---

**Zapytanie ofertowe**  
dotyczące zakupu usług  
Numer: Test  
Data publikacji: 22.01.2021  
Kategoria: test

---

[www.dombud.pl](http://www.dombud.pl)

# Zapytanie oferowe

Numer: Test z dnia 22.01.2021

---

At vero eos et accusamus et iusto odio dignissimos ducimus qui blanditiis praesentium voluptatum deleniti atque corrupti quos dolores et quas molestias excepturi sint occaecati cupiditate non provident, similique sunt in culpa qui officia deserunt mollitia animi, id est laborum et dolorum fuga. Et harum quidem rerum facilis est et expedita distinctio. Nam libero tempore, cum soluta nobis est eligendi optio cumque nihil impedit quo minus id quod maxime placeat facere possimus, omnis voluptas assumenda est, omnis dolor repellendus. Temporibus autem quibusdam et aut officiis debitis aut rerum necessitatibus saepe eveniet ut et voluptates repudiandae sint et molestiae non recusandae. Itaque earum rerum hic tenetur a sapiente delectus, ut aut reiciendis voluptatibus maiores alias consequatur aut perferendis doloribus asperiores repellat.

**Osoba wprowadzająca:**

**Tomasz Szamsza**

silnet.pl

41-709 Ruda Śląska

Nowary 1A

E-mail: [t.szamsza@silnet.pl](mailto:t.szamsza@silnet.pl)